
Zakup sprzętu oraz usług w ramach w ramach projektu „BEZPIECZNA W CYBEPRZESTRZENI” – realizowanego w ramach 
programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” w Gminie Warta Bolesławiecka – etap I

W związku z wpłynięciem w dniach 18-19.11.2024r. pytań od potencjalnych Wykonawców 
o treści przedstawionej poniżej, Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320) udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający chce na nowym serwerze obsługiwać aplikacje dziedzinowe i  bazy danych pod
aplikacje dziedzinowe. Jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych
serwerów oprogramowania do nowego i np. wirtualizacji (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje
pracy  Urzędu  podczas  migracji  i  dostępu  niektórych  pracowników  w  celu  przetestowania  takiej
migracji)?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Na nowych urządzeniach Zamawiający zamierza używać min. serwer wirtualny Active Directory oraz
serwer  wirtualny  z  oprogramowaniem  dziedzinowym.  Zamawiający  oczekuje  aby  migracja
oprogramowania i maszyn wirtualnych odbywała się w taki sposób aby przerwa techniczna w pracy
użytkowników była nie dłuższa niż 4 godziny robocze dla każdego z systemów kluczowych (podatki i
opłaty, księgowość) i nie dłuższa niż 8 godzin roboczych dla pozostałych systemów.

Pytanie nr 2

„Czy  Zamawiający  będzie  przy  wdrożeniu  lub  przy  okresie  wsparcia  technicznego  dla
oprogramowania  do  wykonywania  kopii  zapasowych  będzie  korzystał  z  chmury  ponieważ
oprogramowanie musi zawierać funkcje: "programowanie musi pozwalać na tworzenie repozytorium
kopii zapasowych bezpośrednio na zasobach Microsoft Azure Blob, Google Cloud Storage."”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Na  etapie  wdrożenia  Zamawiający  nie  będzie  wykorzystywał  usług  chmurowych.  Wymóg  został
określony aby zagwarantować taką możliwość w późniejszym okresie eksploatacji oprogramowania. 

Pytanie nr 3

„W OPZ w punkcie III Napęd Taśmowy w części dotyczącej gwarancji znajduje się zapis: "Zamawiający
wymaga  od  podmiotu  realizującego  serwis  lub  producenta  sprzętu  dołączenia  do  oferty
oświadczenia, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym
wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego"

W napędach taśmowych nie występują dyski twarde tylko taśmy magnetyczne nazywane nośnikami

danych.
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Wnosimy zatem o zmianę zapisu na następujący: "Zamawiający wymaga od podmiotu realizującego
serwis lub producenta sprzętu dołączenia do oferty oświadczenia, że w przypadku wystąpienia awarii
nośnika  danych  w  urządzeniu  objętym  aktywnym  wparciem  technicznym,  uszkodzony  nośnik
pozostaje u Zamawiającego"”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu zgodnie z poniższą modyfikacją.

MODYFIKACJE

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  286  ustawy  z  dnia  11.09.2019r.  -  Prawo  zamówień
publicznych (Dz.U.2024.1320) dokonuje następującej zmiany:

1. W rozdziale XIV SWZ ust. 3 pkt 4) lit. B otrzymuje brzmienie „oświadczenie Wykonawcy, że w
przypadku wystąpienia awarii nośnika danych w urządzeniu objętym aktywnym wparciem
technicznym, uszkodzony nośnik pozostaje u Zamawiającego”

2. W załączniku nr 7 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie III NAPĘD TAŚMOWY w
wierszu  „Gwarancja”  Zamawiający  dokonuje  zmiany  zapisu  „Zamawiający  wymaga  od
podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu dołączenia do oferty oświadczenia, że
w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym wparciem
technicznym,  uszkodzony  dysk  twardy  pozostaje  u  Zamawiającego.”  na  „Zamawiający
wymaga  od  podmiotu  realizującego  serwis  lub  producenta  sprzętu  dołączenia  do  oferty
oświadczenia,  że  w przypadku wystąpienia  awarii  nośnika  danych w urządzeniu  objętym
aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony nośnik pozostaje u Zamawiającego”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i
należy ją uwzględnić w składanej ofercie.
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